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Partiernes ordførere: Poul Mortensen (S), Jeppe Kristensen 
(V), Wenche Hansen (FP), Bernhard Baunsgaard (RV), Ømann 
(SF) og Hagen Hagensen (KF). 

Efter 1. behandling henvist til skatte- og afgiftsudvalget. 
Ejendomsskylden til staten blev i 1957 fikseret til niveauet 

for 1956 og det er tillige bestemt, at den skal reduceres efter 
hver almindelig vurdering med virkning fra den 1. april, der 
følger nærmest efter den pågældende almindelige vurdering. 

Ejendomsskylden til staten opkræves sammen med de 
kommunale skatter og afgifter på fast ejendom. Som følge af 
omlægningen af det kommunale skatte- og regnskabsår, hvor- 
efter det falder sammen med kalenderåret, er det nødvendigt at 
lade reduktionen af ejendomsskylden til staten finde sted den 1. 
januar, der følger nærmest efter den pågældende almindelige 
vurdering. 

Lovforslaget tilsigtede gennemførelsen af denne ændring. 
Skatte- og afgiftsudvalget afgav enstemmig indstilling om lov- 

forslagets vedtagelse uændret, men det kom ikke til 2. og 3. behandling 
som følge af udskrivelse af folketingsvalg. 

59. Forslag til lov om ændring af lov om dagpenge ved syg- 
dom eller fødsel. (Halvårlig regulering af dagpengenes høje- 
ste beløb m. v.). (Socialminister Eva Gredal). 

Fremsat 3/u F. sp. 1181 Forslag som fremsat A. sp. 1405 

Lovforslaget, der ikke nåede at komme til 1. behandling 
inden folketingsvalget, indeholdt forslag til halvårlig regulering 
af dagpengenes maksimum, således som det allerede er gennem- 
ført for arbejdsløshedsdagpengenes vedkommende. 

Lovforslaget indeholdt endvidere bestemmelse om, at per- 
soner over 67 år, som har opsat begæringen om folkepension, ikke 
rammes af reglen om, at personer over nævnte alder kun kan få 
udbetalt dagpenge i indtil 13 uger inden for 12 kalendermåneder. 

Herudover indeholdt lovforslaget ændringer af overvejende 
redaktionel karakter. 

Lovforslaget kom ikke til 1. behandling, inden folketingsvalg 
blev udskrevet. 
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